
CÂMARA MUNICIPAL DE 

CARNAIBA-PE 
CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA 

PORTARIA N° 31/2025 — Gabinete da Presidéncia 

ALEX MENDES DA SILVA, Presidente da Camara Municipal de Carnaiba, no uso de suas 

atribuigdes legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear o ServidoE GUSTAVO FRANCO ALVES DOS REIS, para o Cargo de 

ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA, Cargo Comissionado CC-1, na conformidade da Lei 
Municipal Nº 1.116/2023, de 31 de outubro de 2023. 

Art. 2º - CONCEDER, ao servidor acima citado uma gratificação por produtividade no 
percentual de 50% (cinquenta por cento). Contorme Lei Municipal nº 85U/2013. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Presidência, em 02 de janeiro de 2025. 

e 
Alex Mendes da Silva 

Presidente 

Rua Enéas Pereira Bispo, Nº 30, Centro, Carnaiba — PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 99941-1143 

www.camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-muil: camaracarnaiba@bol.com.br - cmcarnaibalgmail.com 

camaracarnaiba@hotmail.com - CNPJ: 11.459.690/6001-68 


